[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.08.2020
	№ 1924

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды на
территории города Боровичи на 2018-2024 годы»
В соответствии с частью 5 статьи 8 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменение в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории города Боровичи на 2018-2024 годы», утверждённую постановлением Администрации муниципального района от 15.12.2017 № 4175, изложив приложение № 3 к муниципальной программе в редакции:
«Адресный перечень общественных территорий,

городских парков, сформированный по предложениям

 граждан по муниципальной программе

	№
п/п
	Наименование территории
	Срок реализации

	1
	2
	3

	1.
	Сквер 30-летия Октября (нижняя часть)
	2018 год

	2.
	Парк 30-летия Октября
	2018-2019 годы

	3.
	ул. Ленинградская, дома № 45-47 (памятник жертвам политических репрессий)
	2018 год

	4.
	Сквер Пушкина
	2019 год

	5.
	Территория на пересечении улиц Ленинградская и К.Либкнехта
	2019 год

	6.
	Территория по улице Подбельского вдоль дома № 47
	2019 год

	7.
	Площадка по ул.Ленинградская за зданием МОУ ДОД «ЦВР» д.14
	2019 год

	8.
	Территория по ул.Ленинградская возле памятника жертвам политических репрессий (в рамках хакатона)
	2019 год

кн

                                                                                       2
	1
	2
	3

	9.
	Территория возле памятника жертвам политических репрессий (Хакатон) 2 этап
	2020 год

	10.
	Входная зона в парк 30-летия Октября со стороны Кафедрального собора Успения Пресвятой Богородицы
	2020 год

	11.
	Входная зона в парк 30-летия Октября со стороны ул.Московская
	2020 год

	12.
	Площадь «Екатерининская»
	2020 год

	13.
	Территория за зданием МОУДО «ЦВР» (за зданием бывшей школы № 10) (2 этап)
	2020 год

	14.
	Площадь 1 Мая
	2021 год
	».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная
искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте
Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   К.В. Сератинский